ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 4 октября 2014 г. № 29 – 45 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ РАСЧЕТА АРЕНДНОЙ

ПЛАТЫ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ НЕДВИЖИМОГО И ДВИЖИМОГО

ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, в

соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 28

декабря 2006 года № 68-9 ГД «Об утверждении методики расчета арендной

платы за использование недвижимого и движимого имущества

муниципальной собственности города Пятигорска» изменения, изложив

подпункт 4.20 пункта 3.3 в следующей редакции:

«4.20 Обеспечения деятельности образовательных учреждений

высшего профессионального образования, предоставляющих

образовательные услуги в области медицины и фармации

0,3».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ